令和 4 年１２月１２日

関係者 各位

社会福祉法人 恵比寿会

理事長 森山善弘

フェローホームズ 高松の家

 新型コロナウィルス感染症の発生について（第二報）

フェローホームズ高松の家において、１２月７日（水）にご利用者３名、８日（木）に

ご利用者２名、9 日（金）・10 日（土）・12(月)にご利用者各１名の陽性が確認されまし

た。陽性者８名の内、５名が入院し、他３名が施設内療養をしています。

連日、保健所と連絡を取り合って助言を受け、該当ユニットの全利用者は分散・隔離対

応しながらの生活をし、全職員で感染拡大防止策に取り組んでいます。

なお、濃厚接触疑い職員の PCR 検査及び職員定期 PCR 検査では、１２月１１日(日)時

点で全職員の陰性が確認されております。引き続き、ご利用者・職員の体調観察を行って

まいります。

なお、面会等の対応は１２月２2 日(木)まで全面中止とさせていただきます。

 皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

今後状況に変化がある場合は、その都度、当法人のホームページにてお知らせしてまい

ります。

社会福祉法人恵比寿会 フェローホームズ

０４２－５２３－７６０１（代表）